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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC DÜREN NR Dürener FK 2.482 ja

        Tribbels, Jens <   Teammanager        

        RIDDER Norwin GER NR Dürener FK 2002 R M      

        MÜLLER Jaan GER NR Dürener FK 2003 R M      

        TRIBBELS Jens GER NR Dürener FK 2002 R M      

FC FÜRTH BY FC Fürth 2.365 ja

        Toth, Ferenc <   Teammanager        

        DJAWADI Nikolai GER BY FC Fürth 2001 R M      

        BECK Lukas GER BY FC Fürth 2001 R M      

        DEMIR Enis GER BY FC Fürth 2003 L M      

FC MOERS NR FC Moers 2.152 ja

        Branscheid, Gregor <   Teammanager        

        HEUSER Fabian GER NR FC Moers 2002 R M      

        FABINGER Nils GER NR FC Moers 2002 L M      

        HILBRANDT Alexander GER NR FC Moers 2005 R M      

        BRANSCHEID Gregor GER NR FC Moers 2001 R M      

FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul 2.175 ja

        Peche, Robert <   Teammanager        

        NOWAK Hannes GER SN Fechtclub
Radebeul

2003 L M      

        BROSCHE Tilman GER SN Fechtclub
Radebeul

2002 R M      

        SCHMITZ-HÜBSCH Gregor GER SN Fechtclub
Radebeul

2003 L M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC
Tauberbischofsheim

2.18 ja

        BAUKNECHT Maurice-Leon GER BN FC
Tauberbischofsheim

2004 L M      

        BOROWIAK Arwen GER BN FC
Tauberbischofsheim

2002 R M      

        KAPPUS Bastian GER BN FC
Tauberbischofsheim

2004 R M      

        FAUL Paul-Luca GER BN FC
Tauberbischofsheim

2002 R M      

FG SCHWERIN MV FG Schwerin 2.116 ja

        Wolter, Enrico <   Teammanager        

        WOLTER Enrico GER MV FG Schwerin 2001 L M      

        REHDA Felix GER MV FG Schwerin 2003 R M      

        HAMANN Gabriel GER MV FG Schwerin 2001 L M      

FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster 2.117 ja

        OTT Daniel GER WE FG TG Münster 2001 R M      

        VELLMANNS Leonard GER WE FG TG Münster 2003 R M      

        HEGGE Maurus GER WE FG TG Münster 2003 L M      

FSC JENA TH FSC Jena 2.162 ja

        ZACHER Niklas GER TH FSC Jena 2003 R M      

        WIEFEL Cedric GER TH FSC Jena 2002 R M      

        LOESCHE Teo GER TH FSC Jena 2002 R M      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        NEUMANN Jose Antolin GER TH FSC Jena 2001 R M      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.26 ja

        Kotchetkov Nikolai <   Teammanager        

        ENGELN Elias GER NR OFC Bonn 2001 R M      

        ERCAN Kerem GER NR OFC Bonn 2001 R M      

        LIEBSCHER David GER NR OFC Bonn 2002 R M      

        BRAUN Noah GER NR OFC Bonn 2002 R M      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2.100 ja

        Kühner, Michael <   Teammanager        

        HELLMUND Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2002 R M      

        MÄRKLE Felix GER WÜ PSV Stuttgart 2002 R M      

        CURIC Dominik GER WÜ PSV Stuttgart 2003 R M      

        KUTSYI Leon GER WÜ PSV Stuttgart 2001 R M      

SC BERLIN BE SC Berlin 2.59 ja

        PUST Moritz GER BE SC Berlin 2002 R M      

        PRAUS Markus GER BE SC Berlin 2001 R M      

        WESTPHAL Erik GER BE SC Berlin 2001 R M      

        SEMPER Leonard GER BE SC Berlin 2002 L M      

STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT
DUISBURG

NR Nordrhein 2.127 ja

        Sauermann, Tim <   Teammanager        

        SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001 R M      

        SEEMANN Felix GER NR DFC Düsseldorf 2003 R M      

        LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht
Duisburg

2002 L M      

STG EILBECK/WALDDOERFER SV HH Hamburg 2.290 ja

        Wolf, Henrik <   Teammanager        

        MEYER Lennard GER HH Walddörfer SV 2001 R M      

        SCHMID Andreas GER HH Walddörfer SV 2003 R M      

        STERNBERG Jacob GER HH TB
Hamburg-Eilbeck

2002 R M      

STG HFC/FV BREMEN HB Bremen 2.365 ja

        Theiß, Sebastian <   Teammanager        

        MIEßLER Moritz GER HB FC Bremen-Nord 2002 R M      

        WILLEMS Tom GER HB FV Bremen 1860 2003 R M      

        WASSENAAR Luis GER HB FV Bremen 1860 2003 R M      

STG KORB/CANNSTATT WÜ Württemberg 2.260 ja

        Weber, Chris <   Teammanager        

        PENZ Leonard GER WÜ TV Cannstatt 2003 R M      

        VOLLMER Vincent GER WÜ SC Korb 2002 R M      

        BRELL Noah GER WÜ SC Korb 2003 R M      

STG KTF/MTV MUENCHEN BY Bayern 2.44 ja

        Breutner, Richard <   Teammanager        

        DIESTELKAMP Niklas GER BY KTF Luitpold
München

2005 R M      

        FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001 R M      

        KOLLER Korbinian GER BY KTF Luitpold
München

2001 R M      

        STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001 R M      

STG SOLTAU/GOETTINGEN ST Niedersachsen 2.332 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        OTTO Fritz Henry GER NS ASC Göttingen 2002 R M      

        LARSEN Henrik GER NS ASC Göttingen 2002 L M      

        LENSCHOW Nick-Malte GER NS MTV Soltau 2002 L M      

TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim 2.64 ja

        Frohwein, Moritz <   Teammanager        

        ROSSI Lorenzo GER HE TG Dörnigheim 2002 R M      

        FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002 R M      

        ROSSI Leonardo GER HE TG Dörnigheim 2001 R M      

        HOFFMANN Nils GER HE TG Dörnigheim 2005 L M      

TG WÜRZBURG BY FS TG Würzburg 2.162 ja

        Meier, Richard <   Teammanager        

        WEIß Rene GER BY FS TG Würzburg 2003 R M      

        MEIER Richard GER BY FS TG Würzburg 2001 L M      

        NEEB Jakob GER BY FS TG Würzburg 2003 R M      

        MEIER Bernhard GER BY FS TG Würzburg 2003 R M      

TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 2.47 ja

        Ishekenko, Juliya <   Teammanager        

        GRÖTEKE Sebastiano GER BN TSG Weinheim 2003 R M      

        RENNER Moritz GER BN TSG Weinheim 2001 L M      

        SEMBACH Philipp GER BN TSG Weinheim 2003 R M      

        RIEGER Laurenz GER BN TSG Weinheim 2002 R M      

TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein 2.404 ja

        HUBER Felix GER BS TV
Haueneberstein

2003 R M      

        WAGSCHAL Marc GER BS TV
Haueneberstein

2003 R M      

        BARENTHIEN Simon GER BS TV
Haueneberstein

2002 R M      

USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg 2.302 ja

        SCHMIDT Friedrich GER ST USC Magdeburg 2003 R M      

        KUSIAN Andreas GER ST USC Magdeburg 2004 R M      

        SCHMIDT Richard GER ST USC Magdeburg 2003 R M      

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 018 483.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC
Tauberbischofsheim

ja

2. 2 026 1351.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

3. 2 044 1301.0 GER STG KTF/MTV MUENCHEN BY Bayern ja

4. 2 047 483.0 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim ja

5. 2 059 583.0 GER SC BERLIN BE SC Berlin ja

6. 2 064 948.0 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim ja

7. 2 100 1341.0 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

8. 2 116 148.0 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin ja

9. 2 117 793.0 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster ja

10. 2 127 1351.0 GER STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT
DUISBURG

NR Nordrhein ja

11. 2 152 1351.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

12. 2 162 1301.0 GER TG WÜRZBURG BY FS TG Würzburg ja

13. 2 162 285.0 GER FSC JENA TH FSC Jena ja

14. 2 175 442.0 GER FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul ja

15. 2 260 1341.0 GER STG KORB/CANNSTATT WÜ Württemberg ja

16. 2 290 326.0 GER STG EILBECK/WALDDOERFER SV HH Hamburg ja

17. 2 302 159.0 GER USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg ja

18. 2 332 159.0 GER STG SOLTAU/GOETTINGEN ST Niedersachsen ja

19. 2 365 1301.0 GER FC FÜRTH BY FC Fürth ja

20. 2 365 104.0 GER STG HFC/FV BREMEN HB Bremen ja

21. 2 404 360.0 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein ja

22. 2 482 1351.0 GER FC DÜREN NR Dürener FK ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Susanne Brambora - Wettkampfmanager Damen
Willi Gsching - Wettkampfmanager Herren

Björn Rausch - Vertreter Bayerischer Fechtverband
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.05. 09:00

6 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden à 4 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
37.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.05. 12:15

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 18 483.0 exempt

2 GER OFC BONN NR OFC Bonn 3 26 1351.0 exempt

3 GER STG KTF/MTV MUENCHEN BY Bayern 3 44 1301.0 exempt

4 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 3 47 483.0 exempt

5 GER SC BERLIN BE SC Berlin 3 59 583.0 exempt

6 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim 3 64 948.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG EILBECK/WALDDOERFER SV GER Hamburg 1 V45 D22 D30 1 97 117 0.333 -20 3.
FC DÜREN GER Dürener FK 2 D27 D15 D22 0 64 135 0.000 -71 4.
PSV STUTTGART GER PSV Stuttgart 3 V45 V45 V45 3 135 65 1.000 70 1.
FC RADEBEUL GER Fechtclub Radebeul 4 V45 V45 D28 2 118 97 0.667 21 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TV HAUENEBERSTEIN GER TV Haueneberstein 1 D16 D7 D32 0 55 135 0.000 -80 4.
FG SCHWERIN GER FG Schwerin 2 V45 V45 V45 3 135 81 1.000 54 1.
FSC JENA GER FSC Jena 3 V45 D32 V45 2 122 83 0.667 39 2.
STG KORB/CANNSTATT GER Württemberg 4 V45 D33 D31 1 109 122 0.333 -13 3.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FC MOERS GER FC Moers 1 V45 V45 V45 3 135 78 1.000 57 1.
FG TG MÜNSTER GER FG TG Münster 2 D32 V45 V45 2 122 109 0.667 13 2.
FC FÜRTH GER FC Fürth 3 D28 D42 D40 0 110 135 0.000 -25 4.
USC MAGDEBURG GER USC Magdeburg 4 D18 D22 V45 1 85 130 0.333 -45 3.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG SOLTAU/GOETTINGEN GER Niedersachsen 1 D34 / D36 0 70 90 0.000 -20 3.
STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT
DUISBURG

GER Nordrhein 2 V45 / V44 2 89 75 1.000 14 1.

STG HFC/FV BREMEN GER Bremen 3 / / / 0 0 0 0.000 A
TG WÜRZBURG GER FS TG Würzburg 4 V45 D41 / 1 86 80 0.500 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PSV STUTTGART PSV Stuttgart 3 3 135 65 1.000 70 Q

2 GER FC MOERS FC Moers 3 3 135 78 1.000 57 Q

3 GER FG SCHWERIN FG Schwerin 3 3 135 81 1.000 54 Q

4 GER STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT DUISBURG Nordrhein 2 2 89 75 1.000 14 Q

5 GER FSC JENA FSC Jena 2 3 122 83 0.667 39 Q

6 GER FC RADEBEUL Fechtclub Radebeul 2 3 118 97 0.667 21 Q

7 GER FG TG MÜNSTER FG TG Münster 2 3 122 109 0.667 13 Q

8 GER TG WÜRZBURG FS TG Würzburg 1 2 86 80 0.500 6 Q

9 GER STG KORB/CANNSTATT Württemberg 1 3 109 122 0.333 -13 Q

10 GER STG EILBECK/WALDDOERFER SV Hamburg 1 3 97 117 0.333 -20 Q

11 GER USC MAGDEBURG USC Magdeburg 1 3 85 130 0.333 -45 E

12 GER STG SOLTAU/GOETTINGEN Niedersachsen 0 2 70 90 0.000 -20 E

13 GER FC FÜRTH FC Fürth 0 3 110 135 0.000 -25 E

14 GER FC DÜREN Dürener FK 0 3 64 135 0.000 -71 E

15 GER TV HAUENEBERSTEIN TV Haueneberstein 0 3 55 135 0.000 -80 E

9999 GER STG HFC/FV BREMEN Bremen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 1 R: ETTENGRUBER Marcel, GER / BERTA Gertrud, HUN

STG EILBECK/WALDDOERFER SV 30 45 FC RADEBEUL

MEYER Lennard 4 4 5 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

STERNBERG Jacob 0 4 10 5 BROSCHE Tilman

SCHMID Andreas 4 8 15 5 NOWAK Hannes

STERNBERG Jacob 3 11 20 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

MEYER Lennard 6 17 25 5 NOWAK Hannes

SCHMID Andreas 2 19 30 5 BROSCHE Tilman

STERNBERG Jacob 1 20 35 5 NOWAK Hannes

SCHMID Andreas 2 22 40 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

MEYER Lennard 8 30 45 5 BROSCHE Tilman

09:00 | Bahn 2 R: VELLA Rosario, GER

PSV STUTTGART 45 15 FC DÜREN

MÄRKLE Felix 2 2 5 5 TRIBBELS Jens

HELLMUND Vincent 8 10 7 2 MÜLLER Jaan

KUTSYI Leon 5 15 8 1 RIDDER Norwin

MÄRKLE Felix 5 20 8 0 MÜLLER Jaan

KUTSYI Leon 5 25 10 2 TRIBBELS Jens

HELLMUND Vincent 5 30 13 3 RIDDER Norwin

CURIC Dominik 5 35 14 1 MÜLLER Jaan

MÄRKLE Felix 5 40 14 0 RIDDER Norwin

HELLMUND Vincent 5 45 15 1 TRIBBELS Jens

10:00 | Bahn 1 R: STÖHR Bernd, GER / VELLA Rosario, GER

PSV STUTTGART 45 22 STG EILBECK/WALDDOERFER SV

MÄRKLE Felix 3 3 5 5 MEYER Lennard

HELLMUND Vincent 7 10 8 3 STERNBERG Jacob

KUTSYI Leon 5 15 10 2 SCHMID Andreas

MÄRKLE Felix 5 20 11 1 STERNBERG Jacob

KUTSYI Leon 5 25 15 4 MEYER Lennard

HELLMUND Vincent 5 30 16 1 SCHMID Andreas

CURIC Dominik 5 35 18 2 STERNBERG Jacob

MÄRKLE Felix 5 40 20 2 SCHMID Andreas

HELLMUND Vincent 5 45 22 2 MEYER Lennard
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10:00 | Bahn 2 R: MARDUCHAJEW Peter, GER / KINZEL Jessica, GER

FC RADEBEUL 45 22 FC DÜREN

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 5 5 0 0 TRIBBELS Jens

BROSCHE Tilman 5 10 0 0 MÜLLER Jaan

NOWAK Hannes 5 15 5 5 RIDDER Norwin

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 5 20 7 2 MÜLLER Jaan

NOWAK Hannes 5 25 13 6 TRIBBELS Jens

BROSCHE Tilman 5 30 13 0 RIDDER Norwin

NOWAK Hannes 5 35 14 1 MÜLLER Jaan

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 5 40 20 6 RIDDER Norwin

BROSCHE Tilman 5 45 22 2 TRIBBELS Jens

11:00 | Bahn 1 R: KOSACK Maik, GER / POTRATZ Ricardo, GER

PSV STUTTGART 45 28 FC RADEBEUL

MÄRKLE Felix 4 4 5 5 BROSCHE Tilman

HELLMUND Vincent 6 10 8 3 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

KUTSYI Leon 5 15 8 0 NOWAK Hannes

MÄRKLE Felix 5 20 13 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

KUTSYI Leon 5 25 18 5 BROSCHE Tilman

HELLMUND Vincent 5 30 20 2 NOWAK Hannes

KUTSYI Leon 5 35 25 5 SCHMITZ-HÜBSCH Gregor

MÄRKLE Felix 5 40 27 2 NOWAK Hannes

HELLMUND Vincent 5 45 28 1 BROSCHE Tilman

11:00 | Bahn 2 R: ETTENGRUBER Marcel, GER / STÖHR Bernd, GER

STG EILBECK/WALDDOERFER SV 45 27 FC DÜREN

SCHMID Andreas 0 0 5 5 TRIBBELS Jens

MEYER Lennard 10 10 6 1 MÜLLER Jaan

STERNBERG Jacob 5 15 8 2 RIDDER Norwin

SCHMID Andreas 5 20 9 1 MÜLLER Jaan

STERNBERG Jacob 5 25 12 3 TRIBBELS Jens

MEYER Lennard 5 30 13 1 RIDDER Norwin

STERNBERG Jacob 5 35 14 1 MÜLLER Jaan

SCHMID Andreas 5 40 25 11 RIDDER Norwin

MEYER Lennard 5 45 27 2 TRIBBELS Jens

Runde 2

09:00 | Bahn 3 R: KOSACK Maik, GER / STÖHR Bernd, GER

TV HAUENEBERSTEIN 32 45 STG KORB/CANNSTATT

HUBER Felix 1 1 5 5 PENZ Leonard

WAGSCHAL Marc 9 10 9 4 VOLLMER Vincent

BARENTHIEN Simon 0 10 15 6 BRELL Noah

HUBER Felix 6 16 20 5 VOLLMER Vincent

BARENTHIEN Simon 1 17 25 5 PENZ Leonard

WAGSCHAL Marc 5 22 30 5 BRELL Noah

BARENTHIEN Simon 3 25 35 5 VOLLMER Vincent

HUBER Felix 6 31 40 5 BRELL Noah

WAGSCHAL Marc 1 32 45 5 PENZ Leonard



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

München (GER)
06.05.2018 - 05.05.2018

OFFICIAL

Florett männlich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
06.05.2018 16:38

3 / 6

09:00 | Bahn 4 R: KINZEL Jessica, GER / STRAUB Jona, GER

FSC JENA 32 45 FG SCHWERIN

LOESCHE Teo 2 2 5 5 WOLTER Enrico

NEUMANN Jose Antolin 2 4 10 5 REHDA Felix

WIEFEL Cedric 4 8 15 5 HAMANN Gabriel

LOESCHE Teo 6 14 20 5 REHDA Felix

WIEFEL Cedric 3 17 25 5 WOLTER Enrico

NEUMANN Jose Antolin 3 20 30 5 HAMANN Gabriel

WIEFEL Cedric 4 24 35 5 REHDA Felix

LOESCHE Teo 1 25 40 5 HAMANN Gabriel

NEUMANN Jose Antolin 7 32 45 5 WOLTER Enrico

10:00 | Bahn 3 R: KOSACK Maik, GER

FSC JENA 45 7 TV HAUENEBERSTEIN

NEUMANN Jose Antolin 5 5 1 1 WAGSCHAL Marc

WIEFEL Cedric 5 10 1 0 HUBER Felix

ZACHER Niklas 5 15 2 1 BARENTHIEN Simon

LOESCHE Teo 5 20 2 0 HUBER Felix

ZACHER Niklas 5 25 3 1 WAGSCHAL Marc

WIEFEL Cedric 5 30 3 0 BARENTHIEN Simon

ZACHER Niklas 5 35 4 1 HUBER Felix

LOESCHE Teo 5 40 5 1 BARENTHIEN Simon

WIEFEL Cedric 5 45 7 2 WAGSCHAL Marc

10:00 | Bahn 4 R: WELTZIEN Theresa, GER / KOTZMANN Klaus, GER

STG KORB/CANNSTATT 33 45 FG SCHWERIN

PENZ Leonard 1 1 5 5 HAMANN Gabriel

VOLLMER Vincent 3 4 10 5 WOLTER Enrico

BRELL Noah 10 14 14 4 REHDA Felix

VOLLMER Vincent 2 16 20 6 HAMANN Gabriel

PENZ Leonard 4 20 25 5 REHDA Felix

BRELL Noah 5 25 30 5 WOLTER Enrico

VOLLMER Vincent 2 27 35 5 REHDA Felix

BRELL Noah 0 27 40 5 HAMANN Gabriel

PENZ Leonard 6 33 45 5 WOLTER Enrico

11:00 | Bahn 3 R: MARDUCHAJEW Peter, GER / KINZEL Jessica, GER

FSC JENA 45 31 STG KORB/CANNSTATT

WIEFEL Cedric 2 2 5 5 PENZ Leonard

NEUMANN Jose Antolin 7 9 10 5 VOLLMER Vincent

LOESCHE Teo 6 15 12 2 BRELL Noah

WIEFEL Cedric 5 20 13 1 VOLLMER Vincent

LOESCHE Teo 5 25 16 3 PENZ Leonard

NEUMANN Jose Antolin 5 30 20 4 BRELL Noah

LOESCHE Teo 5 35 21 1 VOLLMER Vincent

WIEFEL Cedric 5 40 27 6 BRELL Noah

NEUMANN Jose Antolin 5 45 31 4 PENZ Leonard
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11:00 | Bahn 4 R: STRAUB Jona, GER / GÜNTHER Hans, GER

TV HAUENEBERSTEIN 16 45 FG SCHWERIN

WAGSCHAL Marc 3 3 5 5 WOLTER Enrico

BARENTHIEN Simon 1 4 10 5 REHDA Felix

HUBER Felix 1 5 15 5 HAMANN Gabriel

WAGSCHAL Marc 1 6 20 5 REHDA Felix

HUBER Felix 3 9 25 5 WOLTER Enrico

BARENTHIEN Simon 1 10 30 5 HAMANN Gabriel

HUBER Felix 3 13 35 5 REHDA Felix

WAGSCHAL Marc 0 13 40 5 HAMANN Gabriel

BARENTHIEN Simon 3 16 45 5 WOLTER Enrico

Runde 3

09:00 | Bahn 12 R: GSCHING Alexander, GER / EIFRIG Maximilian Johannes, GER

FC MOERS 45 18 USC MAGDEBURG

FABINGER Nils 5 5 0 0 SCHMIDT Richard

HEUSER Fabian 5 10 6 6 SCHMIDT Friedrich

BRANSCHEID Gregor 5 15 7 1 KUSIAN Andreas

HEUSER Fabian 5 20 10 3 SCHMIDT Richard

FABINGER Nils 5 25 11 1 KUSIAN Andreas

BRANSCHEID Gregor 5 30 13 2 SCHMIDT Friedrich

HEUSER Fabian 5 35 14 1 KUSIAN Andreas

BRANSCHEID Gregor 5 40 16 2 SCHMIDT Richard

FABINGER Nils 5 45 18 2 SCHMIDT Friedrich

09:00 | Bahn 13 R: MARDUCHAJEW Peter, GER / POTRATZ Ricardo, GER

FC FÜRTH 42 45 FG TG MÜNSTER

DJAWADI Nikolai 2 2 5 5 HEGGE Maurus

DEMIR Enis 4 6 10 5 OTT Daniel

BECK Lukas 5 11 15 5 VELLMANNS Leonard

DEMIR Enis 3 14 20 5 HEGGE Maurus

DJAWADI Nikolai 7 21 25 5 VELLMANNS Leonard

BECK Lukas 3 24 30 5 OTT Daniel

DEMIR Enis 11 35 34 4 VELLMANNS Leonard

BECK Lukas 5 40 37 3 HEGGE Maurus

DJAWADI Nikolai 2 42 45 8 OTT Daniel

10:00 | Bahn 12 R: POTRATZ Ricardo, GER / GÜNTHER Hans, GER

FC FÜRTH 28 45 FC MOERS

BECK Lukas 2 2 5 5 BRANSCHEID Gregor

DJAWADI Nikolai 0 2 10 5 FABINGER Nils

DEMIR Enis 5 7 15 5 HEUSER Fabian

DJAWADI Nikolai 5 12 20 5 BRANSCHEID Gregor

BECK Lukas 1 13 25 5 HEUSER Fabian

DEMIR Enis 0 13 30 5 FABINGER Nils

DJAWADI Nikolai 8 21 35 5 HEUSER Fabian

DEMIR Enis 3 24 40 5 BRANSCHEID Gregor

BECK Lukas 4 28 45 5 FABINGER Nils
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10:00 | Bahn 13 R: GSCHING Alexander, GER / STRAUB Jona, GER

USC MAGDEBURG 22 45 FG TG MÜNSTER

SCHMIDT Friedrich 5 5 2 2 HEGGE Maurus

KUSIAN Andreas 4 9 10 8 OTT Daniel

SCHMIDT Richard 0 9 15 5 VELLMANNS Leonard

KUSIAN Andreas 2 11 20 5 HEGGE Maurus

SCHMIDT Friedrich 1 12 25 5 VELLMANNS Leonard

SCHMIDT Richard 2 14 30 5 OTT Daniel

KUSIAN Andreas 4 18 33 3 VELLMANNS Leonard

SCHMIDT Richard 1 19 40 7 HEGGE Maurus

SCHMIDT Friedrich 3 22 45 5 OTT Daniel

11:00 | Bahn 12 R: GSCHING Alexander, GER / VELLA Rosario, GER

FC FÜRTH 40 45 USC MAGDEBURG

DJAWADI Nikolai 1 1 5 5 SCHMIDT Friedrich

DEMIR Enis 9 10 8 3 SCHMIDT Richard

BECK Lukas 5 15 11 3 KUSIAN Andreas

DJAWADI Nikolai 5 20 14 3 SCHMIDT Richard

BECK Lukas 5 25 22 8 SCHMIDT Friedrich

DEMIR Enis 4 29 26 4 KUSIAN Andreas

BECK Lukas 6 35 29 3 SCHMIDT Richard

DJAWADI Nikolai 3 38 31 2 KUSIAN Andreas

DEMIR Enis 2 40 45 14 SCHMIDT Friedrich

11:00 | Bahn 13 R: WELTZIEN Theresa, GER / GASPER Christian, GER

FC MOERS 45 32 FG TG MÜNSTER

FABINGER Nils 5 5 0 0 OTT Daniel

HEUSER Fabian 4 9 10 10 HEGGE Maurus

BRANSCHEID Gregor 6 15 10 0 VELLMANNS Leonard

HEUSER Fabian 3 18 20 10 OTT Daniel

FABINGER Nils 7 25 21 1 VELLMANNS Leonard

BRANSCHEID Gregor 5 30 25 4 HEGGE Maurus

HEUSER Fabian 5 35 29 4 VELLMANNS Leonard

BRANSCHEID Gregor 5 40 29 0 OTT Daniel

FABINGER Nils 5 45 32 3 HEGGE Maurus

Runde 4

09:00 | Bahn 14 R: GÜNTHER Hans, GER / KOTZMANN Klaus, GER

STG SOLTAU/GOETTINGEN 36 45 TG WÜRZBURG

OTTO Fritz Henry 1 1 5 5 MEIER Richard

LENSCHOW Nick-Malte 9 10 9 4 NEEB Jakob

LARSEN Henrik 5 15 14 5 MEIER Bernhard

OTTO Fritz Henry 0 15 20 6 NEEB Jakob

LARSEN Henrik 0 15 25 5 MEIER Richard

LENSCHOW Nick-Malte 6 21 30 5 MEIER Bernhard

LARSEN Henrik 7 28 34 4 NEEB Jakob

OTTO Fritz Henry 5 33 40 6 MEIER Bernhard

LENSCHOW Nick-Malte 3 36 45 5 MEIER Richard
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09:00 | Bahn 15 R: WELTZIEN Theresa, GER / GASPER Christian, GER

STG HFC/FV BREMEN 0 0 STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT DUISBURG

MIEßLER Moritz 2 2 5 5 LEYENDECKER Piet

WILLEMS Tom 2 4 10 5 SEEMANN Felix

WASSENAAR Luis 3 7 15 5 SAUERMANN Tim

MIEßLER Moritz 5 12 20 5 SEEMANN Felix

WASSENAAR Luis 1 13 25 5 LEYENDECKER Piet

WILLEMS Tom 6 19 27 2 SAUERMANN Tim

WASSENAAR Luis 1 20 29 2 SEEMANN Felix

MIEßLER Moritz 0 20 29 0 SAUERMANN Tim

WILLEMS Tom 0 20 29 0 LEYENDECKER Piet

10:00 | Bahn 14

STG HFC/FV BREMEN 0 0 STG SOLTAU/GOETTINGEN

10:00 | Bahn 15 R: BERTA Gertrud, HUN / EIFRIG Maximilian Johannes, GER

TG WÜRZBURG 41 44 STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT DUISBURG

MEIER Richard 5 5 4 4 SAUERMANN Tim

NEEB Jakob 1 6 10 6 LEYENDECKER Piet

MEIER Bernhard 5 11 13 3 SEEMANN Felix

WEIß Rene 7 18 19 6 SAUERMANN Tim

MEIER Richard 7 25 20 1 SEEMANN Felix

MEIER Bernhard 2 27 30 10 LEYENDECKER Piet

WEIß Rene 3 30 35 5 SEEMANN Felix

MEIER Bernhard 2 32 39 4 SAUERMANN Tim

MEIER Richard 9 41 44 5 LEYENDECKER Piet

11:00 | Bahn 14

STG HFC/FV BREMEN 0 0 TG WÜRZBURG

11:00 | Bahn 15 R: EIFRIG Maximilian Johannes, GER / KOTZMANN Klaus, GER

STG SOLTAU/GOETTINGEN 34 45 STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT DUISBURG

LENSCHOW Nick-Malte 0 0 5 5 SAUERMANN Tim

LARSEN Henrik 0 0 10 5 LEYENDECKER Piet

OTTO Fritz Henry 8 8 15 5 SEEMANN Felix

LARSEN Henrik 0 8 20 5 SAUERMANN Tim

LENSCHOW Nick-Malte 13 21 25 5 SEEMANN Felix

OTTO Fritz Henry 3 24 30 5 LEYENDECKER Piet

LARSEN Henrik 4 28 35 5 SEEMANN Felix

OTTO Fritz Henry 3 31 40 5 SAUERMANN Tim

LENSCHOW Nick-Malte 3 34 45 5 LEYENDECKER Piet
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC
Tauberbischofsheim

 

2 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

3 GER STG KTF/MTV MUENCHEN BY Bayern  

4 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

5 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

6 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim  

7 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 3 3 135 65 1.000 70

8 GER FC MOERS NR FC Moers 3 3 135 78 1.000 57

9 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin 3 3 135 81 1.000 54

10 GER STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT
DUISBURG

NR Nordrhein 2 2 89 75 1.000 14

11 GER FSC JENA TH FSC Jena 2 3 122 83 0.667 39

12 GER FC RADEBEUL SN Fechtclub
Radebeul

2 3 118 97 0.667 21

13 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster 2 3 122 109 0.667 13

14 GER TG WÜRZBURG BY FS TG Würzburg 1 2 86 80 0.500 6

15 GER STG KORB/CANNSTATT WÜ Württemberg 1 3 109 122 0.333 -13

16 GER STG EILBECK/WALDDOERFER SV HH Hamburg 1 3 97 117 0.333 -20
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 So. 12:15

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

16 STG EILBECK/WALDDOERFER SV GER D 21

  R: BERTA Gertrud (HUN) / ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 2 So. 12:15

9 FG SCHWERIN GER D 25

8 FC MOERS GER V 45

  R: GÜNTHER Hans (GER) / STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 3 So. 12:15

5 SC BERLIN GER V 45

12 FC RADEBEUL GER D 31

  R: VELLA Rosario (GER) / KOTZMANN Klaus (GER)

  Bahn 4 So. 12:15

13 FG TG MÜNSTER GER D 22

4 TSG WEINHEIM GER V 45

  R: KINZEL Jessica (GER) / EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 12 So. 12:15

3 STG KTF/MTV MUENCHEN GER V 45

14 TG WÜRZBURG GER D 21

  R: GASPER Christian (GER) / POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 13 So. 12:15

11 FSC JENA GER D 31

6 TG DÖRNIGHEIM GER V 45

  R: GSCHING Alexander (GER) / STRAUB Jona (GER)

  Bahn 14 So. 12:15

7 PSV STUTTGART GER D 39

10
STG DFC DUESSELDORF /
EINTRACHT DUISBURG GER V 45

  R: KOSACK Maik (GER) / WELTZIEN Theresa (GER)

  Bahn 15 So. 12:15

15 STG KORB/CANNSTATT GER D 17

2 OFC BONN GER V 45

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 6 So. 13:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

FC MOERS GER D 21

R: KINZEL Jessica (GER) / GÜNTHER Hans (GER)

Bahn 7 So. 13:30

SC BERLIN GER D 39

TSG WEINHEIM GER V 45

R: BERTA Gertrud (HUN) / KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 18 So. 13:30

STG KTF/MTV MUENCHEN GER V 45

TG DÖRNIGHEIM GER D 38

R: MARDUCHAJEW Peter (GER) / STÖHR Bernd (GER)

Bahn 9 So. 13:30

STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT
DUISBURG (10) GER D 18

OFC BONN GER V 45

R: STRAUB Jona (GER) / KOSACK Maik (GER)

Bahn 7 So. 14:45

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 38

TSG WEINHEIM GER V 45

R: KOSACK Maik (GER) / GSCHING Alexander (GER)

Bahn 18 So. 14:45

STG KTF/MTV MUENCHEN GER D 31

OFC BONN GER V 45

R: GASPER Christian (GER) / GÜNTHER Hans (GER)

Bahn 9 So. 16:00

TSG WEINHEIM (4) GER D 39

OFC BONN GER V 45

R: GASPER Christian (GER) / GSCHING Alexander (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 11 So. 16:00

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

2 STG KTF/MTV MUENCHEN (3) GER D 42

 
R: GÜNTHER Hans (GER) / VELLA Rosario (GER) / MACHETANZ Arne
(GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

12:15 | Bahn 1 R: BERTA Gertrud, HUN / ETTENGRUBER Marcel, GER

STG EILBECK/WALDDOERFER SV 21 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

SCHMID Andreas 0 0 5 5 FAUL Paul-Luca

MEYER Lennard 2 2 10 5 KAPPUS Bastian

STERNBERG Jacob 1 3 15 5 BAUKNECHT Maurice-Leon

SCHMID Andreas 2 5 20 5 KAPPUS Bastian

STERNBERG Jacob 2 7 25 5 FAUL Paul-Luca

MEYER Lennard 5 12 30 5 BAUKNECHT Maurice-Leon

STERNBERG Jacob 1 13 35 5 KAPPUS Bastian

SCHMID Andreas 1 14 40 5 BAUKNECHT Maurice-Leon

MEYER Lennard 7 21 45 5 FAUL Paul-Luca

12:15 | Bahn 2 R: GÜNTHER Hans, GER / STÖHR Bernd, GER

FC MOERS 45 25 FG SCHWERIN

FABINGER Nils 5 5 3 3 HAMANN Gabriel

HEUSER Fabian 5 10 5 2 WOLTER Enrico

BRANSCHEID Gregor 5 15 8 3 REHDA Felix

HEUSER Fabian 5 20 8 0 HAMANN Gabriel

FABINGER Nils 5 25 12 4 REHDA Felix

BRANSCHEID Gregor 5 30 14 2 WOLTER Enrico

HEUSER Fabian 5 35 18 4 REHDA Felix

BRANSCHEID Gregor 5 40 25 7 HAMANN Gabriel

FABINGER Nils 5 45 25 0 WOLTER Enrico

12:15 | Bahn 3 R: VELLA Rosario, GER / KOTZMANN Klaus, GER

FC RADEBEUL 31 45 SC BERLIN

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 5 5 4 4 PRAUS Markus

BROSCHE Tilman 4 9 10 6 WESTPHAL Erik

NOWAK Hannes 0 9 15 5 SEMPER Leonard

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 8 17 20 5 WESTPHAL Erik

NOWAK Hannes 4 21 25 5 PRAUS Markus

BROSCHE Tilman 1 22 30 5 SEMPER Leonard

NOWAK Hannes 1 23 35 5 WESTPHAL Erik

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 6 29 40 5 SEMPER Leonard

BROSCHE Tilman 2 31 45 5 PRAUS Markus
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12:15 | Bahn 4 R: KINZEL Jessica, GER / EIFRIG Maximilian Johannes, GER

TSG WEINHEIM 45 22 FG TG MÜNSTER

RIEGER Laurenz 5 5 0 0 OTT Daniel

RENNER Moritz 5 10 5 5 VELLMANNS Leonard

GRÖTEKE Sebastiano 5 15 9 4 HEGGE Maurus

RIEGER Laurenz 5 20 10 1 VELLMANNS Leonard

GRÖTEKE Sebastiano 5 25 13 3 OTT Daniel

RENNER Moritz 5 30 15 2 HEGGE Maurus

SEMBACH Philipp 5 35 18 3 VELLMANNS Leonard

RIEGER Laurenz 5 40 21 3 HEGGE Maurus

RENNER Moritz 5 45 22 1 OTT Daniel

12:15 | Bahn 12 R: GASPER Christian, GER / POTRATZ Ricardo, GER

TG WÜRZBURG 21 45 STG KTF/MTV MUENCHEN

MEIER Richard 3 3 5 5 KOLLER Korbinian

WEIß Rene 0 3 10 5 STADLBAUER Florian

MEIER Bernhard 2 5 15 5 FRITSCHE Jan

WEIß Rene 1 6 20 5 KOLLER Korbinian

MEIER Richard 3 9 25 5 FRITSCHE Jan

MEIER Bernhard 2 11 30 5 STADLBAUER Florian

NEEB Jakob 5 16 35 5 DIESTELKAMP Niklas

MEIER Bernhard 1 17 40 5 KOLLER Korbinian

MEIER Richard 4 21 45 5 STADLBAUER Florian

12:15 | Bahn 13 R: GSCHING Alexander, GER / STRAUB Jona, GER

TG DÖRNIGHEIM 45 31 FSC JENA

ROSSI Lorenzo 1 1 5 5 NEUMANN Jose Antolin

FROHWEIN Moritz 8 9 10 5 LOESCHE Teo

ROSSI Leonardo 6 15 13 3 WIEFEL Cedric

ROSSI Lorenzo 5 20 16 3 LOESCHE Teo

ROSSI Leonardo 5 25 17 1 NEUMANN Jose Antolin

FROHWEIN Moritz 5 30 17 0 WIEFEL Cedric

ROSSI Leonardo 5 35 19 2 LOESCHE Teo

ROSSI Lorenzo 5 40 25 6 WIEFEL Cedric

FROHWEIN Moritz 5 45 31 6 NEUMANN Jose Antolin

12:15 | Bahn 14 R: KOSACK Maik, GER / WELTZIEN Theresa, GER

STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT DUISBURG 45 39 PSV STUTTGART

SAUERMANN Tim 2 2 5 5 HELLMUND Vincent

LEYENDECKER Piet 7 9 9 4 KUTSYI Leon

SEEMANN Felix 2 11 15 6 MÄRKLE Felix

SAUERMANN Tim 5 16 19 4 KUTSYI Leon

SEEMANN Felix 1 17 25 6 HELLMUND Vincent

LEYENDECKER Piet 8 25 28 3 MÄRKLE Felix

SEEMANN Felix 3 28 31 3 KUTSYI Leon

SAUERMANN Tim 12 40 34 3 MÄRKLE Felix

LEYENDECKER Piet 5 45 39 5 HELLMUND Vincent
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12:15 | Bahn 15 R: MARDUCHAJEW Peter, GER

OFC BONN 45 17 STG KORB/CANNSTATT

ENGELN Elias 5 5 0 0 PENZ Leonard

LIEBSCHER David 5 10 3 3 BRELL Noah

BRAUN Noah 5 15 5 2 VOLLMER Vincent

LIEBSCHER David 5 20 5 0 PENZ Leonard

ENGELN Elias 5 25 7 2 VOLLMER Vincent

BRAUN Noah 5 30 11 4 BRELL Noah

LIEBSCHER David 5 35 13 2 VOLLMER Vincent

BRAUN Noah 5 40 14 1 PENZ Leonard

ENGELN Elias 5 45 17 3 BRELL Noah
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8er Tableau

13:30 | Bahn 6 R: KINZEL Jessica, GER / GÜNTHER Hans, GER

FC MOERS 21 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

FABINGER Nils 5 5 1 1 FAUL Paul-Luca

HEUSER Fabian 1 6 10 9 BOROWIAK Arwen

BRANSCHEID Gregor 2 8 15 5 KAPPUS Bastian

HEUSER Fabian 1 9 20 5 FAUL Paul-Luca

FABINGER Nils 8 17 25 5 KAPPUS Bastian

BRANSCHEID Gregor 1 18 30 5 BOROWIAK Arwen

HEUSER Fabian 0 18 35 5 KAPPUS Bastian

BRANSCHEID Gregor 2 20 40 5 FAUL Paul-Luca

FABINGER Nils 1 21 45 5 BOROWIAK Arwen

13:30 | Bahn 7 R: BERTA Gertrud, HUN / KOTZMANN Klaus, GER

TSG WEINHEIM 45 39 SC BERLIN

SEMBACH Philipp 1 1 5 5 PRAUS Markus

RENNER Moritz 9 10 6 1 WESTPHAL Erik

GRÖTEKE Sebastiano 5 15 9 3 SEMPER Leonard

RIEGER Laurenz 5 20 10 1 WESTPHAL Erik

GRÖTEKE Sebastiano 5 25 19 9 PRAUS Markus

RENNER Moritz 2 27 23 4 SEMPER Leonard

GRÖTEKE Sebastiano 5 32 25 2 PUST Moritz

SEMBACH Philipp 2 34 31 6 SEMPER Leonard

RENNER Moritz 11 45 39 8 PRAUS Markus

13:30 | Bahn 18 R: MARDUCHAJEW Peter, GER / STÖHR Bernd, GER

TG DÖRNIGHEIM 38 45 STG KTF/MTV MUENCHEN

ROSSI Leonardo 4 4 5 5 STADLBAUER Florian

FROHWEIN Moritz 6 10 9 4 FRITSCHE Jan

ROSSI Lorenzo 5 15 12 3 KOLLER Korbinian

ROSSI Leonardo 1 16 20 8 FRITSCHE Jan

ROSSI Lorenzo 4 20 22 2 STADLBAUER Florian

FROHWEIN Moritz 6 26 30 8 KOLLER Korbinian

ROSSI Lorenzo 7 33 34 4 FRITSCHE Jan

ROSSI Leonardo 3 36 40 6 KOLLER Korbinian

FROHWEIN Moritz 2 38 45 5 STADLBAUER Florian

13:30 | Bahn 9 R: STRAUB Jona, GER / KOSACK Maik, GER

OFC BONN 45 18 STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT DUISBURG

LIEBSCHER David 3 3 3 3 LEYENDECKER Piet

ERCAN Kerem 7 10 3 0 SEEMANN Felix

ENGELN Elias 3 13 9 6 SAUERMANN Tim

LIEBSCHER David 7 20 10 1 SEEMANN Felix

BRAUN Noah 5 25 14 4 LEYENDECKER Piet

ERCAN Kerem 5 30 15 1 SAUERMANN Tim

BRAUN Noah 5 35 15 0 SEEMANN Felix

LIEBSCHER David 5 40 15 0 SAUERMANN Tim

ERCAN Kerem 5 45 18 3 LEYENDECKER Piet
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Halbfinale

14:45 | Bahn 7 R: KOSACK Maik, GER / GSCHING Alexander, GER

TSG WEINHEIM 45 38 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

RENNER Moritz 5 5 1 1 FAUL Paul-Luca

GRÖTEKE Sebastiano 1 6 10 9 BOROWIAK Arwen

RIEGER Laurenz 5 11 15 5 KAPPUS Bastian

GRÖTEKE Sebastiano 1 12 20 5 FAUL Paul-Luca

RENNER Moritz 8 20 21 1 KAPPUS Bastian

RIEGER Laurenz 2 22 30 9 BOROWIAK Arwen

SEMBACH Philipp 6 28 35 5 KAPPUS Bastian

RIEGER Laurenz 9 37 37 2 FAUL Paul-Luca

RENNER Moritz 8 45 38 1 BOROWIAK Arwen

14:45 | Bahn 18 R: GASPER Christian, GER / GÜNTHER Hans, GER

OFC BONN 45 31 STG KTF/MTV MUENCHEN

BRAUN Noah 5 5 4 4 STADLBAUER Florian

ERCAN Kerem 5 10 6 2 FRITSCHE Jan

LIEBSCHER David 4 14 12 6 KOLLER Korbinian

BRAUN Noah 6 20 17 5 FRITSCHE Jan

LIEBSCHER David 0 20 17 0 STADLBAUER Florian

ERCAN Kerem 10 30 18 1 KOLLER Korbinian

LIEBSCHER David 5 35 28 10 FRITSCHE Jan

BRAUN Noah 5 40 30 2 KOLLER Korbinian

ERCAN Kerem 5 45 31 1 STADLBAUER Florian

Platz 3/4

16:00 | Bahn 11 R: GÜNTHER Hans, GER / VELLA Rosario, GER

STG KTF/MTV MUENCHEN 42 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KOLLER Korbinian 3 3 5 5 KAPPUS Bastian

FRITSCHE Jan 5 8 10 5 BOROWIAK Arwen

STADLBAUER Florian 2 10 15 5 BAUKNECHT Maurice-Leon

FRITSCHE Jan 8 18 19 4 KAPPUS Bastian

KOLLER Korbinian 7 25 20 1 BAUKNECHT Maurice-Leon

STADLBAUER Florian 5 30 28 8 BOROWIAK Arwen

FRITSCHE Jan 4 34 35 7 BAUKNECHT Maurice-Leon

STADLBAUER Florian 2 36 38 3 KAPPUS Bastian

KOLLER Korbinian 6 42 45 7 BOROWIAK Arwen



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

München (GER)
06.05.2018 - 05.05.2018

OFFICIAL

Florett männlich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
06.05.2018 16:38

6 / 6

Finale

16:00 | Bahn 9 R: GASPER Christian, GER / GSCHING Alexander, GER

OFC BONN 45 39 TSG WEINHEIM

BRAUN Noah 4 4 5 5 RENNER Moritz

ERCAN Kerem 6 10 8 3 GRÖTEKE Sebastiano

LIEBSCHER David 4 14 10 2 RIEGER Laurenz

BRAUN Noah 6 20 18 8 GRÖTEKE Sebastiano

LIEBSCHER David 1 21 25 7 RENNER Moritz

ERCAN Kerem 9 30 27 2 RIEGER Laurenz

LIEBSCHER David 5 35 30 3 GRÖTEKE Sebastiano

BRAUN Noah 5 40 33 3 RIEGER Laurenz

ERCAN Kerem 5 45 39 6 RENNER Moritz
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          ENGELN Elias GER NR OFC Bonn 2001

          ERCAN Kerem GER NR OFC Bonn 2001

          LIEBSCHER David GER NR OFC Bonn 2002

          BRAUN Noah GER NR OFC Bonn 2002

2 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

          GRÖTEKE Sebastiano GER BN TSG Weinheim 2003

          RENNER Moritz GER BN TSG Weinheim 2001

          SEMBACH Philipp GER BN TSG Weinheim 2003

          RIEGER Laurenz GER BN TSG Weinheim 2002

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          BAUKNECHT Maurice-Leon GER BN FC Tauberbischofsheim 2004

          BOROWIAK Arwen GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          KAPPUS Bastian GER BN FC Tauberbischofsheim 2004

          FAUL Paul-Luca GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

4 GER STG KTF/MTV MUENCHEN BY Bayern  

          DIESTELKAMP Niklas GER BY KTF Luitpold München 2005

          FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001

          KOLLER Korbinian GER BY KTF Luitpold München 2001

          STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001

8er Tableau

5 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

          PUST Moritz GER BE SC Berlin 2002

          PRAUS Markus GER BE SC Berlin 2001

          WESTPHAL Erik GER BE SC Berlin 2001

          SEMPER Leonard GER BE SC Berlin 2002

6 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim  

          ROSSI Lorenzo GER HE TG Dörnigheim 2002

          FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002

          ROSSI Leonardo GER HE TG Dörnigheim 2001

          HOFFMANN Nils GER HE TG Dörnigheim 2005

7 GER FC MOERS NR FC Moers  

          HEUSER Fabian GER NR FC Moers 2002

          FABINGER Nils GER NR FC Moers 2002

          HILBRANDT Alexander GER NR FC Moers 2005

          BRANSCHEID Gregor GER NR FC Moers 2001

8 GER STG DFC DUESSELDORF / EINTRACHT DUISBURG NR Nordrhein  

          SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001

          SEEMANN Felix GER NR DFC Düsseldorf 2003

          LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002

16er Tableau

9 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

          HELLMUND Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2002

          MÄRKLE Felix GER WÜ PSV Stuttgart 2002

          CURIC Dominik GER WÜ PSV Stuttgart 2003

          KUTSYI Leon GER WÜ PSV Stuttgart 2001
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Platz Nation Name Verein Jg.

10 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin  

          WOLTER Enrico GER MV FG Schwerin 2001

          REHDA Felix GER MV FG Schwerin 2003

          HAMANN Gabriel GER MV FG Schwerin 2001

11 GER FSC JENA TH FSC Jena  

          ZACHER Niklas GER TH FSC Jena 2003

          WIEFEL Cedric GER TH FSC Jena 2002

          LOESCHE Teo GER TH FSC Jena 2002

          NEUMANN Jose Antolin GER TH FSC Jena 2001

12 GER FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul  

          NOWAK Hannes GER SN Fechtclub Radebeul 2003

          BROSCHE Tilman GER SN Fechtclub Radebeul 2002

          SCHMITZ-HÜBSCH Gregor GER SN Fechtclub Radebeul 2003

13 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster  

          OTT Daniel GER WE FG TG Münster 2001

          VELLMANNS Leonard GER WE FG TG Münster 2003

          HEGGE Maurus GER WE FG TG Münster 2003

14 GER TG WÜRZBURG BY FS TG Würzburg  

          WEIß Rene GER BY FS TG Würzburg 2003

          MEIER Richard GER BY FS TG Würzburg 2001

          NEEB Jakob GER BY FS TG Würzburg 2003

          MEIER Bernhard GER BY FS TG Würzburg 2003

15 GER STG KORB/CANNSTATT WÜ Württemberg  

          PENZ Leonard GER WÜ TV Cannstatt 2003

          VOLLMER Vincent GER WÜ SC Korb 2002

          BRELL Noah GER WÜ SC Korb 2003

16 GER STG EILBECK/WALDDOERFER SV HH Hamburg  

          MEYER Lennard GER HH Walddörfer SV 2001

          SCHMID Andreas GER HH Walddörfer SV 2003

          STERNBERG Jacob GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

Vorrunde

17 GER USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg  

          SCHMIDT Friedrich GER ST USC Magdeburg 2003

          KUSIAN Andreas GER ST USC Magdeburg 2004

          SCHMIDT Richard GER ST USC Magdeburg 2003

18 GER STG SOLTAU/GOETTINGEN ST Niedersachsen  

          OTTO Fritz Henry GER NS ASC Göttingen 2002

          LARSEN Henrik GER NS ASC Göttingen 2002

          LENSCHOW Nick-Malte GER NS MTV Soltau 2002

19 GER FC FÜRTH BY FC Fürth  

          DJAWADI Nikolai GER BY FC Fürth 2001

          BECK Lukas GER BY FC Fürth 2001

          DEMIR Enis GER BY FC Fürth 2003

20 GER FC DÜREN NR Dürener FK  

          RIDDER Norwin GER NR Dürener FK 2002

          MÜLLER Jaan GER NR Dürener FK 2003

          TRIBBELS Jens GER NR Dürener FK 2002

21 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein  

          HUBER Felix GER BS TV Haueneberstein 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

          WAGSCHAL Marc GER BS TV Haueneberstein 2003

          BARENTHIEN Simon GER BS TV Haueneberstein 2002

ABD GER STG HFC/FV BREMEN (Vorrunde) HB Bremen  

          MIEßLER Moritz GER HB FC Bremen-Nord 2002

          WILLEMS Tom GER HB FV Bremen 1860 2003

          WASSENAAR Luis GER HB FV Bremen 1860 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN KINZEL Jessica 3 1 1 5 0 0

B KOTZMANN Klaus 3 1 1 5 0 0

CN VELLA Rosario 3 1 1 5 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 3 1 4 0 0

CN WELTZIEN Theresa 3 1 4 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 2 1 3 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 3 1 1 5 0 0

CN MACHETANZ Arne 1 1 0 0

B C GASPER Christian 2 1 1 1 5 0 0

CN GÜNTHER Hans 3 1 1 1 1 7 0 0

B B KOSACK Maik 3 1 1 1 6 0 0

CN POTRATZ Ricardo 3 1 4 0 0

CN STÖHR Bernd 3 1 1 5 0 0

C GSCHING Alexander 3 1 1 1 6 0 0

CN D STRAUB Jona 3 1 1 5 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 2 1 1 4 0 0

16 Kampfrichter



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

München (GER)
06.05.2018 - 05.05.2018

OFFICIAL

Florett männlich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0013
06.05.2018 16:38

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

      ERCAN Kerem NR OFC Bonn 2001

      LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

      BRAUN Noah NR OFC Bonn 2002

Silber GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

      GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

      RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001

      SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003

      RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

Bronze GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

      BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

      KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

      FAUL Paul-Luca BN FC Tauberbischofsheim 2002


